



# سر نوشت یارانه نقدی در دولت رئیسی چه می شود؟

در حالی که ۲۲ نفر از نمایندگان مجلس، پای برگزاری رفراندوم برای حذف یارانه ها را امضا کردند. جوان ترین وزیر کابینه دولت رئیسی موافقت خود را با افزایش یارانه ها برآورد کرد. عین یک طلب که از دو طرف مخالف کشیده می شود، حالا باید منتظر ماند و دید زور کدام یک بر دیگری می چربد.

# کاغذون

روزنامه اقتصادی استان کرمان

شماره پیاپی ۱۰۶۴

یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۰

قیمت ۵۰۰ تومان

ما را دنبال کنید  
@kaghazevatan

## قاچاق گردو از چین به ایران

# زیره به کرمان می برند

استان کرمان دومین تولید کننده گردو در کشور است اما قاچاق این محصول در کنار خشکسالی، عدم مدیریت و شیوع آفت، کشاورزان را با چالش مواجه کرده است.

## ساخت بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی بم اندر خم یک کوچه

قرار بود بیمارستان تخصصی ۲۰۲ تختخوابی بم به عنوان جایگزین بیمارستان امام خمینی (ره) این شهرستان که در حادثه زلزله سال ۸۲ تخریب شد ساخته شود اما طی سال های گذشته ساخت آن به تاخیر افتاده و این در حالی است که اینک اعتبار بسیار بیشتری برای تکمیل می خواهد.



## پاییزی خشک تر از تابستان در راه است

# تعیین سناریوهای بدبینانه برای تأمین آب

تسنیم - حمیدرضا کشفی، معاون راهبری و نظارت بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: در تابستان سال جاری ۳۰۳ شهر دارای تنش آبی بودند و افزود: تقریباً بیست درصد آب تابستانه را در شهرهای کشور پشت سر گذاشتیم و اگر در جایی قطعی آب ممکن است داشته باشیم، به خاطر مشکلات سامانه ها و به صورت برنامه ریزی شده اعمال می شود. کشفی با بیان اینکه در حال برنامه ریزی برای تأمین آب پاییزی هستیم، گفت: پاییز امسال خشک تر از تابستان است و ادامه داد: پیش بینی ها حاکی از این است که میزان بارش های پاییزی امسال زیر نرمال است.

## سبزپوشی بورس در آغاز هفته بارش ۴۵۰۹ واحدی

شاخص کل بازار بورس دیروز (شنبه، ۲۰ شهریور ماه) با چهار هزار و ۵۰۹ واحد افزایش در جایگاه یک میلیون و ۵۳۰ هزار واحدی قرار گرفت. به گزارش روز شنبه ایرنا، در معاملات دیروز بیش از هشت میلیارد و ۱۶۰ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶۹ هزار و ۹۲۸ میلیارد ریال داد و ستد شد.

## یک قدم تا تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت

این روزها که بیشتر مشمولان سهام عدالت در انتظار ادامه مطلب رادر صفحه ۳ بخوانید

## توزیع ۳۰۰ وسایل گازسوز در روستاهای قلعه گنج

فرماندار شهرستان قلعه گنج گفت: ۳۰۰ دستگاه انواع وسایل گازسوز مانند اجاق و سیلندر در هزینه های افزون بر ۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی بین اهالی روستاهای این شهرستان توزیع شد. مهدی شهبازی افزود: این وسایل گازسوز شامل تنور گازی، اجاق گاز، پلوپز و سیلندر گاز مایع است که بین مردم روستاهای محروم بخش چاه داد خدا شهرستان قلعه گنج که از نعمت گاز رسانی بهره مند نیستند توزیع شده است. او تصریح کرد: با توجه به اینکه تغییر از جنگل ها از برنامه های راهبردی و سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری

## پاییزی خشک تر از تابستان در راه است تعیین سناریوهای بدبینانه برای تأمین آب

تسنیم - حمیدرضا کشفی، معاون راهبری و نظارت بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: در تابستان سال جاری ۳۰۳ شهر دارای تنش آبی بودند و افزود: تقریباً بیست درصد آب تابستانه را در شهرهای کشور پشت سر گذاشتیم و اگر در جایی قطعی آب ممکن است داشته باشیم، به خاطر مشکلات سامانه ها و به صورت برنامه ریزی شده اعمال می شود. کشفی با بیان اینکه در حال برنامه ریزی برای تأمین آب پاییزی هستیم، گفت: پاییز امسال خشک تر از تابستان است و ادامه داد: پیش بینی ها حاکی از این است که میزان بارش های پاییزی امسال زیر نرمال است. معاون راهبری و نظارت بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تصریح کرد: اگر سال آبی جدید که از ابتدای پاییز آغاز می شود، سال آبی کم بارش و خشکی باشد، قطعاً تنش آبی کمند کند. معاون راهبری و نظارت بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به اینکه این برنامه ها هم به دولت سیزدهم و هم به مجلس شورای اسلامی ارائه شده، گفت: اجرای این پروژه ها نیازمند اعتبارات است و پیشنهادات ارائه شده در دولت و مجلس در حال بررسی است.

## گلایه استاندار کرمان از گرانی و بازار سیاه دارو در استان

استاندار کرمان با اشاره به گرانی و بازار سیاه دارو در استان گفت: دستگاه های نظارتی بازار را رصد کرده و با متخلفان برخورد قاطع داشته باشند. علی زینی وند استاندار کرمان در جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا استان کرمان با تأکید بر افزایش واکسیناسیون کرونا اظهار داشت: مواردی از بیماری قارچ سیاه در استان کرمان مشاهده شده است. او با بیان اینکه اگر بیمه ها به کمک بیماران نیایند با بازار سیاه دارویی که وجود دارد امکان تأمین دارو برای بیماران نبوده و جان خود را از دست می دهند ادامه داد: دانشگاه های علوم پزشکی استان به اندازه کافی داروی بیماری قارچ سیاه را تأمین و بین بیماران توزیع کنند. استاندار کرمان با اشاره به اینکه دستگاه های نظارتی بازار سیاه دارو در استان را رصد کرده و با متخلفان برخورد قاطع داشته باشند افزود: قیمت داروهای این بیماری گران است و امکان تأمین آن توسط قشر متوسط به پایین جامعه نیست. مردم برای پیاده روی اربعین به سمت مرزها ترزند، مراسم جاماندگان اربعین برگزار نمی شود او با بیان اینکه از مردم درخواست داریم که شرایط اربعین را در نظر گرفته و به سمت مرزها نروند گفت: پیاده روی اربعین امسال نیز عمومی نیست و باید شرایط بیماری را در نظر گرفت. زینی وند با اشاره به اینکه امسال مراسم جاماندگان اربعین نیز برگزار نمی شود ادامه داد: فرمانداران باید با اتخاذ تدبیر لازم این موضوع را مدیریت کنند. ۴ شهرستان استان کرمان در وضعیت قرمز کرونایی

## ساخت بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی بم اندر خم یک کوچه

قرار بود بیمارستان تخصصی ۲۰۲ تختخوابی بم به عنوان جایگزین بیمارستان امام خمینی (ره) این شهرستان که در حادثه زلزله سال ۸۲ تخریب شد ساخته شود اما طی سال های گذشته ساخت آن به تاخیر افتاده و این در حالی است که اینک اعتبار بسیار بیشتری برای تکمیل می خواهد.

سها خدیش - کلنگ ساخت این بیمارستان سال ۹۶ به زمین خورد و پس از یکی دو سال تاخیر، ساخت شروع شد که اینک بنا به دلایل مختلف هنوز به سرانجام نرسیده است. یک پیمانکار این پروژه خلع ید شده و پیمانکار جدید نیز برای احداث مابقی پروژه با کمبودها و مشکلاتی مواجه است. مشکلاتی که فرماندار بم می گوید از همه ظرفیت ها از جمله نماینده مجلس باید در این زمینه کمک گرفت. هادی شهسوارپور فرماندار بم که از روند پیشرفت ساخت این بیمارستان بازدید داشت گفت: برآورد سال ۹۶-۹۷ برای ساخت پروژه بیمارستان تخصصی ۲۰۲ تختخوابی بم حدود ۱۱۰ میلیارد تومان بود اما به دلیل مواجه شدن با یکسری مشکلات اکنون برای تکمیل این پروژه به ۳۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. او در حاشیه این بازدید اظهار داشت: این پروژه با توجه به وضعیت موجود هر چه سریعتر آماده شود به نفع خود پیمانکار است. او بیان کرد: کلنگ این پروژه شهریور ۹۶ زده شد و در فاز اول پروژه که قرارداد سازه بود حدود ۴۷

### آغاز عملیات اجرایی و بهره برداری از ۵۰ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان در ایام دهه فجر

#### از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی ۹۹ همگام با مردم، منابع طبیعی پایدار، امنیت حیاتی

انواع عملیات	مردم بهره برداری
تعمیرات	۱
مساحت (هکتار)	۶۰۰
انرژی (کیلووات)	۱۰-۱۲۲

انواع عملیات	مردم بهره برداری
تعمیرات	۲
مساحت (هکتار)	۱۱۹۲
انرژی (کیلووات)	۸۲۵۱

انواع عملیات	مردم بهره برداری
تعمیرات	۷
مساحت (هکتار)	۱۶۵۰
انرژی (کیلووات)	۲۰۲۵۹۹

انواع عملیات	مردم بهره برداری
تعمیرات	۱۵
مساحت (هکتار)	۱۶۰۰۰
انرژی (کیلووات)	۲۵۵۲۲۲

انواع عملیات	مردم بهره برداری
تعمیرات	۵۰
مساحت (هکتار)	۲۲۲۶۲
انرژی (کیلووات)	۲۲۲۶۲

رابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان



## طراحی تانک جدید در فرآیند لیچینگ اسیدی برای اولین بار در ایران



الکتریکی با هدف سنجش مقدار فلزهای سنگین در گرد و غبار و بررسی حذف آلاینده‌های آلی صورت گرفت. این مطالعه در راستای انجام آزمایشات و تست‌های مورد نظر اولیه، انجام شده و سایر بررسی‌ها جهت استفاده از غبار به عنوان جاذب فلزات از غبار کوره قوس الکتریکی جهت استفاده در سایر صنایع و امکان سنجی استفاده از غبار به عنوان جاذب برای حذف آلاینده‌های آلی از آب‌های آلوده با هدف کاهش حجم پسماند نیز محقق می‌شود.

ابراهیم یوسفی گفت: مطالعه بر روی غبارهای حاصله از کوره قوس الکتریکی به منظور جداسازی عناصر کاربردی با استفاده از طراحی تانک جدید در فرآیند لیچینگ اسیدی اولین مورد مطالعاتی است که بسیار موفق بوده است.

مدیر مرکز تحقیقات و توسعه فولاد شمشیر از طرح مطالعاتی استخراج عناصر غبار کوره‌های ذوب گفت: گردوغبار حاصل از کوره‌های قوس الکتریکی جزء پسماندهای خطرناک طبقه بندی می‌شود، اما امروزه می‌توان از غبار به عنوان طلای سیاه صنعت فولاد نام برد، در استفاده هنوز در کشور زیاد مورد توجه قرار نگرفته است.

او ادامه داد: تحقیقات نشان می‌دهد که عناصر با ارزش موجود در غبار کوره قوس الکتریکی، قابلیت استفاده در بخش‌های مختلف صنعتی و اقتصادی مانند صنایع آسفالت، سیمان و بتن، صنایع سرامیک و لعاب، شیشه سازی تزئینی، پوشش دهی آهن اسفنجی و صنعت کشاورزی را دارا هستند بنابراین با بکارگیری از فناوری‌های نوین، علاوه بر کاهش اثرات مخرب زیست محیطی، می‌توان هزینه‌های تولید را نیز در کارخانه‌های فولاد سازی کاهش داد.

ابراهیم یوسفی تأکید کرد: مطالعه بر روی غبارهای حاصله از کارخانه‌های فولادسازی به عنوان دو پروژه مجزا، از اسفندماه ۱۳۹۹ با همکاری مهندس محمد مهدی زیدآبادی نژاد از شرکت صنایع فولاد شمشیر بردسیر و اساتید بخش متالورژی دانشگاه شهید باهنر کرمان آغاز شده است که به طور کلی این تحقیقات به منظور مدیریت پسماند ویژه، کاهش آلودگی محیط زیست و رفع مشکل دفع پسماندهای صنعت فولادسازی در دو بخش مورد تحقیق قرار گرفت.

این مقام مسئول افزود: در بخش اول مطالعه بر روی غبارهای حاصله از کوره قوس

## عکس نوشت

### مراسم سنتی چپیی زنی در بابلسر

چپیی زنی، یکی قدیمی‌ترین راه‌های صید ماهی در بین مردم مازندران بوده که همچنان در آبدان رودبست بابلسر برگزار می‌شود.

مردم قدیم مازندران با استفاده از سبدهای چوبی به صورت استوانه‌ای به قطر تقریباً ۸۰ و طول ۱۲۰ در صورت کماهی و آبدان ماهیگیری می‌کردند.

عکس: مهر

## ارزدیجیتال

رتبه	نوع ارز دیجیتال	قیمت	تغییر ۲۴ ساعته	تغییر ۷ روزه	تغییر ۳۰ روزه
۱	Bitcoin	\$45,377	-1.53%	9.88%	-1.53%
۲	Ethereum	\$3,279.84	-0.58%	-13.77%	-0.58%
۳	Cardano	\$2.48	7.31%	-13.84%	7.31%
۴	Tether	\$1.00	0.36%	0.81%	0.36%
۵	Binance Coin	\$411.38	-4.67%	-16.88%	-4.67%
۶	Solana	\$104.52	5.39%	-17.81%	5.39%
۷	XRP	\$1.68	0.09%	-13.84%	0.09%

## ببخ راه ساده برای خواب راحت



بگ خواب راحت خوب و آسای برای داشتن برنامه روزانه و سلامتی ضروری است و اکثر مردم در خواب دچار مشکلات خواب غیر قابل تحمل شده‌اند و در معرض مشکلات جدی از جمله: بیخوابی، سردی، سردی و سردی و سردی قرار می‌دهند و طولانی‌تر از خواب راحت می‌گیرند.

در زمان‌های مختلف بخوابید

این روش، مغز و سلامت داخلی بدن را برای خواب به یک برنامه منظم برنامه‌ریزی می‌کند.

استفاده قبل از خواب

حمام گرم (نه داغ) به بدن شما کمک می‌کند تا به راحتی بخوابد. برای استراحت بیشتر.

برنامه‌ریزی خواب

بوشن کیفیت کارهای روزانه من بوده افکار شما را از مشکلات روزانه دور نگه دارید.

برای خواب راحت و راحت

یک ساعت قبل از خواب استفاده از تلفن‌ها یا صفحه نمایش نور را ممنوع کنید زیرا بر خواب مطلوب تأثیر منفی می‌گذارد.

ورزش منظم

حرکات سنگین بویژه در آرتروز مانع خواب راحت می‌گردد اما ورزش منظم و منظم می‌تواند به خواب راحت‌تر کمک کند.

این برنامه تمام این تمرینات و بدون نادیده گرفتن، می‌تواند با بد خوابی شما پیش از یک باده طولانی‌مدت یا پریشانی‌های دیگر.

## سینما

سوسن پرور در ایتالیا جایزه گرفت

سوسن پرور در جشنواره ایتالیایی فیلم «تورینه سینفست» جایزه بهترین بازیگر زن را برای بازی در «بوتاکس» از آن خود کرد.

در مراسم پایانی هشتمین دوره جشنواره تورینو سینفست در ایتالیا، سوسن پرور برای بازی در فیلم «بوتاکس» جایزه بهترین بازیگر زن این رویداد سینمایی را دریافت کرد.

این اولین جایزه سینمایی سوسن پرور در طول کارنامه کاری بیست‌ساله‌اش است. «بوتاکس» اولین تجربه بازی پرور در قالب یک نقش جدی و غیر کمدی است.



## فراخوان

فراخوان بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی گالری هنگام منتشر شد.

مهلت ارسال تصویر اثر: ۱۰ مهر ۱۴۰۰

گالری هنگام با همکاری گروه مانا هنر ایرانی «بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی» خود را بصورت انفرادی در تمامی رشته‌های هنرهای تجسمی (عکس، نقاشی، نقاشی ایرانی، سفال و سرامیک، مجسمه، گرافیک، صنایع دستی، هنرهای تزئینی، ویدئو آرت و دیجیتال) در خارج از ایران برگزار می‌کند.



## در توئیتر چه می‌گویند؟

**Digito | Film**

نماینده شناختی در ایران: هیچ مشکلی موبایل کاربران ایرانی را تهدید نمی‌کند.

شرکت رایانه همراه گمان که خود را نماینده رسمی شناختی در ایران معرفی می‌کند، در گفتگو با دیجیتالو اینجانب هرگونه مشکل برای گوشی‌های شناختی در ایران به خاطر تحریمها را رد کرد.

data.ir/2sb2

**Entekhab**

بازگانه خبری انتخاب

سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان های بین المللی در وین، از سفر مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی دو روز جاری به تهران خبر داد.

erkhab.ir

گروسی مدیرکل آژانس امروز به تهران می‌آید.

**اینستاگرام**

همیشه مادر است...

پست داریوش فرزایی در وصف مادر که در صفحه اینستاگرامش منتشر شده است

**اینستاگرام**

سعید افروز قهرمان پارالمپیک اهل جیرفت که از محل مسابقات توکیو در حساب اینستاگرامی خود منتشر کرده است.

## ماز درختی

### زیستمند

با پهنای پولک رستمال بیش از ارتفاع آن و از سمت بالا قابل رویت است، طول پولک بین بیست و هفت تا پنجاه سانتی‌متر است و از سمت بالا قابل رویت است. پولک پیشانی تقریباً بیش از یک سوم پهنای آن و برابر با فاصله آن تا نوک پوزه و کوتاهاز آن پولکهای آهانه، دارای یک پولک جلو چشمی و فاقد پولک زیر چشمی، طول پولک گونه ای برابر ارتفاع آن یا کمی بلندتر، لب بالا دارای ۸ پولک و لب پایین ۹ یا ۱۰ پولک (چهارمین و پنجمین یا ششمین و ششمین پولک لب بالا متصل به چشم)، چهار یا پنج پولک لب پایین متصل به پولک چین قدیمی، طول پولک چین قدیمی برابر خلفی آن یا کمی بلندتر، پولکهای گیجگاهی معمولاً ۲+۳ عدد، پولکهای سطح پشتی در قسمت قدیمی بدن و در قسمت خلفی بدن کمی تیره دار یا برجسته و ۲۳ عدد، پولکهای سطح شکمی ۲۰۴ تا ۲۲۸ عدد، پولکهای سطح زیرین دم در مادهها ۶۸ عدد یا کمتر و در نرها ۷۸ عدد، پولک مخرجی منقسم.

بدن به رنگ خاکستری نخودی زیتونی متمایل به قهوه ای یا تیره رنگ، بعضی پولکها با حاشیه سفید، در بعضی نمونه‌ها دارای بیش از چهار خط طولی ممتد، خطی تیره از پشت چشم به طرف گوشه دهان ممتد، لب بالایی و لکه‌های مثلثی شکل دو طرف ناحیه گیجگاهی زرد رنگ یا فاقد نقش و نگار، دارای خال تیره رنگ در ناحیه سر و خط عمودی تیره در زیر چشم، سطح شکمی به رنگ زرد روشن یکدخت است و حداکثر طول ۸۴ سانتی‌متر در ۱۳ سانتی‌متر است همچنین

تغذیه این مار از جوندگان و به ندرت از پرندگان بوده و تخمگذار است که زیستگاه این مار در جنگلها و مناطق پر درخت است.

انتشار جغرافیایی این مار در جنوب غربی اروپا از شمال شرقی فرانسه و از شرق تا مدیترانه و جنوب غربی اوکراین، آسیای میانه، مناطق مجاور قفقاز، ترکیه ایران، آلمان (باواریا)، دانمارک است و پراکنندگی آن در آذربایجان غربی همدان زنجان، گلستان، مازندران است/ کویرها و بیابانهای ایران



## کتاب

### کتاب زن در ریگ روان

نویسنده: کوبو آبه  
مترجم: مهدی غبرایی  
انتشارات: نیلوفر

زن در ریگ روان یکی از پر آوازه ترین رمان‌های معاصر ژاپنی است. این رمان به نحو چشمگیری عناصر داستان دلپره آور را با اصول رمان‌های اکزپتانسیالیستی معاصر در هم می‌آمیزد.

## خبر

### مستند «منصور» در رفسنجان ساخته می‌شود



مستند «منصور» با هدف به تصویر کشیدن زندگی منصور پورمیرزایی نایب قهرمان پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در رفسنجان ساخته می‌شود. ایمان محمدآبادی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رفسنجان گفت: به دلیل تلاش‌های قهرمانانه و افتخار آفرین پهلوان منصور پورمیرزایی که سبب سرفرازی ایران و عالم گیر شدن آوازه شهر رفسنجان شد، براساس رسالت فرهنگی و اجتماعی بر آن شدیم برای تجلیل و همچنین ادای دین به این قهرمان جهانی تا تولید مستند زندگی جهان پهلوان منصور پورمیرزایی علاوه بر قدر دانسی از زحمات او، تسویق و فراز همه رویدادها و آورد گاه‌های بین المللی تلاش می‌کنند، قدم کوچکی برداریم. افزوده: تولید این مستند با همکاری انجمن سینمای جوان رفسنجان، روابط عمومی و امور اجتماعی مجتمع مس سرچشمه و روابط عمومی و رسانه باشگاه فرهنگی و ورزشی مس رفسنجان به همت فیلمسازان بومی تولید خواهد شد.

## آگهی استخدام در استان کرمان

### استخدام آریان خودرو خاورمیانه در استان کرمان

استخدام عصر صنعت آتیین  
موقعیت شغلی: اعطای نمایندگی خدمات پس از فروش  
شرایط احراز:  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
حوزه فعالیت: دستگاه‌های اکسیژن ساز بیمارستان  
محصولات شرکت عصر صنعت آتیین  
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

اطلاعات تماس  
ایمیل: GOLESTANI.asa@GMAIL.COM

### استخدام بهسا سلامت مانا

موقعیت شغلی: کارشناس بازاریابی و فروش تجهیزات پزشکی، بیمارستانی و صنعتی  
شرایط احراز:  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت، کارآموزی  
افراد دارای سابقه در اولویت هستند  
محدوده سنی ۲۰ تا ۴۰ سال  
حداقل تحصیلات: دیپلم  
مزایا: حقوق ثابت کاملاً توافقی براساس میزان شایستگی و مهارت‌ها، بیمه

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

### استخدام یک شرکت معتبر در زمینه نهاده های کشاورزی (کود، سم)

عنوان شغلی: کارشناس فنی فروش  
شرایط احراز:  
جنسیت: آقا، خانم  
نوع همکاری: تمام وقت  
مقیم استان کرمان  
شرایط کاری: پس از تماس و احراز شرایط فوق به استحضار می‌رساند.  
مزایا: حقوق ثابت، بیمه

اطلاعات تماس  
ایمیل: tcp.kerman@gmail.com